
                                            MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS - UFR

                               PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
Avenida dos Estudantes,  nº5.055, Bairro: Cidade Universitária Rondonopolis - MT. CEP:78.736-900

Tel/fax: (66) 3410- 4081/4079 . E-mail: proplad@ufr.edu.br

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022
PROCESSO Nº 23853.001943/2022-38

Após análise da Comissão de Avaliação do Edital estabelecida na 

Portaria PROPLAD/REITORIA/UFR Nº 016, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020  e 

julgamento de cada proposta de trabalho apresentada,  considerando o disposto 

nos item 5.1.1 e 5.1.2, etapa competitiva de avaliação das propostas, do Edital de 

Chamada Pública 01/2022 da PROPLAD/UFR, bem como as leis nº 12.188/10 e 

8.666/93, este Pró Reitor  resolve: Declarar como VENCEDORA a entidade Eunice 

Ferreira dos Santos - ME, inscrita no CNPJ sob o nº  24.075.021/0001-34.

Entidade Cnpj Habilitação Classificação Situação

Eunice  Ferreira 

dos Santos - ME

24.075.021/0001-34 Habilitada 1ª Vencedora

Vitor  Mateus 

Grimm Ltda

42.781.426/0001-70 Habilitada 2ª Classificada

Sueli  Coimbra 

dos Santos 

45.572.604/0001-40 Não Habilitada Desclassificada Desclassificada

Para dirimir  dúvidas ou solicitar  esclarecimentos,  solicitamos às 

proponentes que entrem em contato pelo correio eletrônico proplad@ufr.edu.br 

ou pelo telefone (66) 3410- 4079/4081.

Rondonopolis - MT, 08 de abril de 2022.

Josemar Ribeiro de \Oliveira

Pro Reitor de Planejamento e Administração

UFR- Universidade Federal de Rondonopolis


	RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022
	PROCESSO Nº 23853.001943/2022-38

		2022-04-08T12:11:59-0300




